Bashkia Dibër

INSTITUCIONI
		
NJOFTIM FITUESI

Nr._____ Regj                                                                 Date:__/__/2019


· Fizioterapistit pranw PNUD-it, Sektori i Kujdesit Social, Drejtoria Ekonomike,Bashkia Dibër


Në zbatim te ligjit Nr.139 date 17.12.2015 “ Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 64, pika “g”,dhe në ligjin Nr.7961,dt,12.05.1995 “Kodit të Punës i Republikes së Shqipërisë”i ndryshuar

Njësia përgjegjëse në  Bashkise Dibër në përfundim të procedurës , njofton se:
· kandidati fitues është: 

· Zj.Danjela Shkurta 


Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore
Shkëlqim MURRJA
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